Ⅰ  과업 내용

1. 과업개요

가. 과 업 명 : 우수디자인상품 마케팅 활성화 사업

「2026 밀라노디자인위크」 전시 기획 및 운영

나. 과업기간 : 계약체결시 ~ 2026. 6. 30.

다. 소요예산 : 금446,000,000원(금사억사천육백만원), 부가가치세 포함

라. 과업범위

1) 서울 라이프스타일 디자인 상품 개발

2) 전시 기획 및 연출

3) 국제 교류 프로그램 운영 및 홍보·아카이빙 

2. 과업목적

가. 서울 라이프스타일과 디자인 정체성을 대표하는 우수 디자인 상품 개발

나. 서울의 디자인 공공성·문화성·산업성을 국제 무대로 확산

다. 국제 교류를 통한 디자인 네트워크 자산화, 서울 중심 글로벌 디자인 협력 구축 

3. 과업 주요 내용 및 일정